Ex Colleda in utraque ½ metretae Avenae a denariis 15. Computando facit

*denarios 15*

Aedituus idem est, qui Cantor

Cantoris Summa *floreni 7 denarii 48*

In Possessione

168 Barátlak (1899-ig Rohozsnyik), Rohožník [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Rohoznik (Poruba filiája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Hoznik (Poruba filiája), Sztropkói esp. ker.

**Mikova**<sup>169</sup>

Parochia Mater est ab immemorabili Jus Patronatus manet penes Excellentissimam Familiam Comitum a Keglevics, de Buzin

Ecclesia est antiqua lignea reparatione pro hic, et nunc nulla egens, provisaeque mediocriter necessariis ornatibus, et Suppellectilibus.

Capitale nullum habet, nec fundos donatos, vel legatos ex quibus fixus promanaret proventus, ita nec ex pulsu Campanarum, neque ex marsupiali, neque ex Elemosina quidquam.

Domus Lignea Parochialis ex duobus cubiculis, Camerula uno atrio, nec non stabulis tribus, et uno horreo sine celario constans statui utcunque Commoda.

Parochus autem habet Proventus

1° Ex fundo intravillano unius metretae Poseniensis Capace, extravillano autem 48. Metretarum Poseniensium recipiente, ut pote

Ex gramine 1. orgiam viribus propriis per Parochum Collecto valentem *florenos 8*

Ex agris Tritici autumnali nihil, siquidem nec seminetur

Tritici Vernalis 3. metretarum Singulo Computatur a floreno Rhenensi 1 denariis 12. in toto constituit *florenos 3 denarios 36*

Siliginis nihil seminetur.

Hordei pariformiter nihil.

Avenae 8. metretarum Poseniensium Singulo Computatur a denariis 30 facit *florenos 4*

Ex hortis arboribus, leguminibus, fructibusque nihil anno praeterito.

Ex Lignis focalibus per Parochianos nihil administratur, habet tamen usum ex Sylva Communi. *florenos 15 denarios 36*

2° Ex Stola

A Baptizmate 7. infantum Singulo a denariis 7. Computatur facit

*florenum 1 denarios 59*

Ab introductione totidem Puerperarum Singula a denariis 3. facit *denarios 21*

Ab oratione, et aspersione lustrali Singulo a denariis 6. facit *denarios 42*

A Copulatione 2. parium Singula a floreno Rhenensi 1 denariis 8. Computando facit *florenos 2 denarios 16*

Ab introductione unius Computatur a denariis 6. facit *denarios 6*

Latus *floreni 21 denarii 00*

*[fol. 10v]*

Translatum *floreni 21 denarii 00*

A Sepultura Senioris unius a denariis 51. facit *denarios 51*

A Sepultura Iuniorum 3. Singula Computatur a denariis 24. facit *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda 1. Metretae Avenae Computatur a denariis 30 facit *denarios 30*